
lllll llllllllllll
Identifikátor: KUMSX0359FOJ

|“ Agendovéčíslo:02670/2023/RRC/1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo 02670/ 2023 / RRC

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2773/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Sárkou Simoňákovou, náměstkyní hejtmana kraje
ICO: 70890692
DIČ: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatef')

2. Obec Dívčí Hrad
se sídlem: Dívčí Hrad 64, 793 99 Dívčí Hrad
zastoupena: Mgr. Janem Bezděkem, starostou
ICO: 00576115
DIČ: 0200576115
bankovní spojení: CSOB, a.s.
číslo účtu: 266060318/0300

(dá/ejen „pňjemce'ý

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2023 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje, ev. č. 02670/2023/RRC (dále jen „smlouva“).

2. Na základě žádosti příjemce o prodloužení doby realizace projektu „Podnikatelská zóna SÁDEK II .
- příprava“, realizovaného v rámci dotačního programu Podpora znevýhodněných oblastí
Moravskoslezského kraje 2023, se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

I I I .
Změna smlouvy

1. V článku Vodst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 30. 6. 2025“ nahrazuje textem ,nejpozději
do 30. 6. 2026“.

2. v článku V odst. 3 písm. a) smlouvy se text ,k 31. 12. 2023 a 31. 12. 2024“ nahrazuje textem ,k 31.
12. 2023, 31. 12. 2024 a 31. 12. 2025“.

3. v článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text ,nejpozději do 31. 7. 2025“ nahrazuje textem „nejpozději
do 31. 7. 2026“.

4. V článku VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „30. 6. 2025“ nahrazuje textem ,30. 6. 2026“.

Klasifikace informací: Neveřejné



IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Je—Ii tento dodatek uzavírán v listinné podobě, vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností
originálu, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. Je" tento dodatek uzavírán elektronicky,
obdrží obě strany jeho elektronický originál opatřený uznávanými elektronickými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasís tím, že bude dodatek zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s
platnými právními předpisy.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 3/ 118 ze dne 17.3.2025.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodl starosta obce v souladu s usnesením zastupitelstva obce č.
24/1 - 2022 ze dne 19.10.2022.

V Ostravě dne: V Dívčím Hradu dne:ZH „[]3, 2025
Na ci „__ c_r.l'.. (:

(
“>.

Tento dodatek je na základě pověření uděleného se souhlas podepsat 1.
náměstkyně hejtmana kraje. V případě nepřítomnosti 1. náměstkyně hejtmana k _- - podepisuje dodatek
hejtman kraje, případně jeho zástupce v pořadí určeném usnesením zastupitelstva č. 1/11 ze dne 21. 10.
2024.

Klasifikace informací: Neveřejné


